
中冶建工甘肃分公司青海省咸阳干休所房屋改造建设项目智慧工
地招标 

招标编码： 2019035668 招标名称： 中冶建工甘肃分公司青海省咸阳干休所

房屋改造建设项目智慧工地招标 采购联系人： 采购联系人电话： 采购联系人传真号：

采购联系人EMAIL： 中冶建工集团有限公司招标公告 中冶建工集团有限公司现对

青海省咸阳干休所住房改造建设项目智慧工地进行招标，现诚邀各投标人前来参加投标报价

。 本次招标根据《中冶建工集团有限公司招标管理办法》采购招标的“八项原则”，本着

公开、公平、公正的原则，进行招标。 一、招标对象 1、项目名称：中冶建工甘肃分公

司青海省咸阳干休所房屋改造建设项目 2、招标编码：2019035668

源：自有资金 4、招标内容：本次招标材料具体见下表。 5、交货地点：详见招标文

件《投标人须知前附表》 5、招标方式：公开招标 6、结算方式：详见招标文件 7、

支付方式：详见招标文件 二、投标要求 1、投标人资格要求：详见预审文件或招标文件

。 2、招标对象技术指标及相关要求 投标人提供的所有产品必须达到或超过招标文件所

规定的技术指标和性能要求（低于视为无效标），并有相关证明材料。 3、环保要求，供

方提供的产品其有害物质排放量必须在国家控制标准范围内。 三、取得招标文件 欢迎有

意向参与本次投标的投标人于 2019年05月31日 10 时 （北京时间）前登陆

到“中国五矿集团有限公司采购电子商务平台”（http://ec.mcc.com.

cn）获取招标文件。 四、投标截止时间及投标书递交方式 1）投标截止及开标时间：

2019年06日03 17:00（北京时间） 2）投标文件递交方式：在中国五矿

集团有限公司采购电子商务平台网上投标报价后提交 五、开标和评标 1.招标人将根据

第四款第一条规定的开标时间在中国五矿集团有限公司采购电子商务平台上开标和评标。 

2.投标人产品报价、性能指标评分、投标人资金实力、经验及信誉得分、技术支持及售后

服务进行符合性审查。在符合国家标准和设计要求条件下，以我方测算综合成本最低价中标

。 3.评标结果确定后，招标人将在中国五矿集团有限公司采购电子商务平台向所有投标

人发出定标结果通知书。 招标人：中冶建工集团有限公司甘肃分公司 地　址：陕西省咸

阳市渭城区双泉路 联系人：杨建君 电话：15809250330 邮 箱：1056

658127@qq.com

序号 物资描述 计量单位 采购数量 税率 交货日期 报价要求 1 智慧工地管理

平台 项 1.0000 0.00 2019-06-15 技术标准:计量方式:付款

方式:送货地点:工程部位:收料人姓名:联系方式: 报名地址：http://ec.

mcc.com.cn/logonAction.do


